dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

70.01.2016

71.01.2016

72.01.2016

73.01.2016

74.01.2016

75.01.2016

76.01.2016

77.01.2016

78.01.2016

79.01.2016

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

CBepeHun

KoHcTaHTuHoOBa Onbra HukonaeBHa

002212

24.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

18.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6beKT HeABUMXKUMOCTU

O6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

O6beKT HeaBMXKNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



80.01.2016

81.01.2016

82.01.2016

83.01.2016

84.01.2016

85.01.2016

86.01.2016

87.01.2016

88.01.2016

89.01.2016

90.01.2016

91.01.2016

92.01.2016

93.01.2016

94.01.2016

95.01.2016

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

17.10.2016

09.11.2016

18.10.2016

10.11.2016

24.10.2016

07.11.2016

26.10.2016

16.11.2016

16.11.2016

12.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

O6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

3eMesibHbIN y4acToK

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbI Yy4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



96.01.2016

97.01.2016

98.01.2016

99.01.2016

100.01.2016

101.01.2016

102.01.2016

103.01.2016

104.01.2016

105.01.2016

106.01.2016

107.01.2016

108.01.2016

109.01.2016

110.01.2016

111.01.2016

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

30.11.2016

29.11.2016

18.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

05.12.2016

29.11.2016

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

O6beKT HeOBMXXNUMOCTH

3eMesbHbI Yy4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



112.01.2016

113.01.2016

114.01.2016

115.01.2016

116.01.2016

117.01.2016

118.01.2016

119.01.2016

120.01.2016

121.01.2016

122.01.2016

123.01.2016

124.01.2016

125.01.2016

126.01.2016

127.01.2016

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

MM KoHCcTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

18.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

12.12.2016

16.12.2016

12.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

26.12.2016

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

3eMesbHbIN y4acToK

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOCTU

O6BbeKT HeABMXXNMOCTU

O6beKT HeOBMXXNUMOCTH

3eMesbHbI Yy4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



128.01.2016

129.01.2016

130.01.2016

130.01.2016

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

MM KoHCTaHTMHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

26.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



