Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Константинова Ольга Николаевна  002212						
						24.12.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		70.01.2016	ИП Константинова О.Н.	03.10.2016	Объект недвижимости	Рыночная		
71.01.2016	ИП Константинова О.Н.	10.10.2016	Объект недвижимости	Рыночная				
72.01.2016	ИП Константинова О.Н.	10.10.2016	Объект недвижимости	Рыночная				
73.01.2016	ИП Константинова О.Н.	18.10.2016	Объект недвижимости	Рыночная				
74.01.2016	ИП Константинова О.Н.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная				
75.01.2016	ИП Константинова О.Н.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная				
76.01.2016	ИП Константинова О.Н.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная				
77.01.2016	ИП Константинова О.Н.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная				
78.01.2016	ИП Константинова О.Н.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная				
79.01.2016	ИП Константинова О.Н.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная				

80.01.2016	ИП Константинова О.Н.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная
81.01.2016	ИП Константинова О.Н.	09.11.2016	Земельный участок	Рыночная
82.01.2016	ИП Константинова О.Н.	18.10.2016	Земельный участок	Рыночная
83.01.2016	ИП Константинова О.Н.	10.11.2016	Объект недвижимости	Рыночная
84.01.2016	ИП Константинова О.Н.	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная
85.01.2016	ИП Константинова О.Н.	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
86.01.2016	ИП Константинова О.Н.	26.10.2016	Объект недвижимости	Рыночная
87.01.2016	ИП Константинова О.Н.	16.11.2016	Земельный участок	Рыночная
88.01.2016	ИП Константинова О.Н.	16.11.2016	Объект недвижимости	Рыночная
89.01.2016	ИП Константинова О.Н.	12.11.2016	Земельный участок	Рыночная
90.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
91.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
92.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
93.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
94.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
95.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная

96.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
97.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
98.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
99.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
100.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
101.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
102.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
103.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.11.2016	Земельный участок	Рыночная
104.01.2016	ИП Константинова О.Н.	30.11.2016	Земельный участок	Рыночная
105.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
106.01.2016	ИП Константинова О.Н.	18.11.2016	Земельный участок	Рыночная
107.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
108.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
109.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
110.01.2016	ИП Константинова О.Н.	05.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная
111.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная

112.01.2016	ИП Константинова О.Н.	18.11.2016	Земельный участок	Рыночная
113.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
114.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
115.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
116.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
117.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
118.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
119.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
120.01.2016	ИП Константинова О.Н.	12.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная
121.01.2016	ИП Константинова О.Н.	16.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная
122.01.2016	ИП Константинова О.Н.	12.12.2016	Земельный участок	Рыночная
123.01.2016	ИП Константинова О.Н.	20.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная
124.01.2016	ИП Константинова О.Н.	20.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная
125.01.2016	ИП Константинова О.Н.	20.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная
126.01.2016	ИП Константинова О.Н.	20.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная
127.01.2016	ИП Константинова О.Н.	26.12.2016	Земельный участок	Рыночная

128.01.2016	ИП Константинова О.Н.	26.12.2016	Земельный участок	Рыночная
129.01.2016	ИП Константинова О.Н.	28.12.2016	Земельный участок	Рыночная
130.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная
130.01.2016	ИП Константинова О.Н.	29.12.2016	Объект недвижимости	Рыночная